
 

                                                                                    

Красенівський НВК 

«Дошкільний навчальний заклад – 

загальноосвітня школа І – ІІІ ступенів» 

 

НАКАЗ 

01.09.2021                                                                                                       № 57 

Про  затвердження  складу комісії  

з питань  академічної доброчесності 

 

Відповідно до рішенням педагогічної ради від 31.08.2021 року протокол №1 

та наказу закладу освіти від 01.09.2021 № 56 « Про затвердження Положення 

про академічну доброчесність» 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити склад Комісії з питань академічної доброчесності : 

 Голова комісії: Корнієнко Ганна Андріївна, вчитель; 

 члени комісії: Боярська Людмила Василівна, голова ПК; 

 Бурячинська Віта Володимирівна, вчитель; 

 Сокальська Тетяна, член учнівського самоврядування. 

2. Членам комісії керуватися Положенням про академічну доброчесність. 

                                                                       

                                                                      Директор _______Н.В.Нікітченко 

 

З наказом ознайомлені: 

________Г.А.Корнієнко          

________Л.В.Боярська 

________В.В.Бурячинська 

    

 

 

 

 


